
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
na letní tábor 

 

Cena tábora s dotací města Český Těšín: 4.500 Kč/pro děti s trvalou adresou Č. Těšín (s 
dotací) 

Cena tábora bez dotace města Č. Těšín: 6000 kč/ plná cena tábora, bez dotace 

Cena tábora s vlastní dopravou dětí: 4.800 kč/dopravu zajistí rodiče táborníků 

Tábor musí být uhrazen do 22. 7. 25.  Pokud chce rodič uhradit hotově při příjezdu na tábor, nutno 
domluvit předem . 

Jméno a příjmení účastníka:    

Naroze/a:    

Adresa trvalého bydliště:    

Jméno a příjmení otce:    

Telefon:  Email:  

Jméno a příjmení matky:    

Telefon:  Email:  

Kontaktní telefon a adresa v době konání tábora:   

   

Dítě má zdravotní omezení, uveďte jaké:   

   

Dítě bere pravidelně tyto léky, uveďte, jaké a kdy:   

   

   

Další závazné informace pro provozovatele tábora:    

   

 
Dítě JE / NENÍ způsobilé pro pobyt na táboře  

Vystaveno dne: potvrzeno pediatrem 
 

Provozovatel tábora: Svibická šestka, z. s. Mládežnická 1, Český Těšín, IČO 08145334 

Bankovní spojení: 2701640958/2010 

Termín konání: 28. 7. - 7. 8. 2025 

Místo konání: BALDA-TZ Jitřenka, Jedlová u Poličky 



 
 
Při předčasném odjezdu z tábora může být dítě vydáno těmto osobám (jméno, příjmení a číslo OP) 

  

  

Dítě je PLAVEC / ČÁSTEČNÝ PLAVEC / NEPLAVEC 

Mám zájem o umístění dítěte v oddíle společně s kamarádem sourozencem, atd. 

  

 

V případě závažného porušení táborového řádu může být účastník tábora na základě rozhodnutí 
vedení tábora vyloučen, v takovém případě hradí rodiče účastníka, nebo jeho zákonný zástupce 
veškeré náklady s ukončením pobytu spojené. Provozovatel nevrací adekvátní díl účastnického 
poplatku. Všichni účastníci tábora jsou pojištění pro případ úrazu. Provozovatel tábora neručí za 
ztráty a zničení cenností – elektronika včetně mobilů, šperky, drahé hračky aj. Finanční hotovost 
budou mít účastníci tábora uloženou v uzamčeném prostoru, na požádání jim bude vydán obnos, až 
do chvíle, kdy vyčerpají vloženou částku. 
ŽÁDÁME, MOBILY RADĚJI PONECHAT DOMA. RODIČE MAJÍ ŠANCI DOVOLAT SE VEDOUCÍM 
NA TÁBOR. DÁVÁME NA VĚDOMÍ, ŽE V DOBĚ NOČNÍHO KLIDU SE MOBILY A TABLETY 
ZAMYKAJÍ U VEDOUCÍHO. DĚTI SI MAJÍ NA TÁBOŘE ODPOČINOUT OD TĚCHTO ZÁVISLOSTÍ. 

Prohlášení rodičů: Prohlašuji a potvrzuji tímto správnost údajů a jsem připraven na vyzvání 
zodpovědné osoby provozovatele správnost údajů doložit. Dávám výslovně souhlas s tím, aby 
provozovatel se sídlem Svibická šestka, z. s.  Mládežnická 1, Český Těšín 737 01 zpracoval 
v souladu se zákonem č. 101/200 sb. O ochraně osobních údajů mé osobní údaje, přičemž beru na 
vědomí, že takto určený zpracovatel(é), již nepodléhají mému dalšímu souhlasu.  Správce může 
používat mé osobní údaje ke své činnosti v souladu se zákonem a dále v nutném rozsahu pro svou 
činnost. Souhlas uděluji na dobu neurčitou do odvolání tohoto souhlasu. Beru na vědomí, že svůj 
souhlas mohu kdykoliv odvolat a správce mé údaje do jednoho roku zlikviduje. Způsob zpracování 
údajů řeší vnitřní směrnice provozovatele. Současně dávám souhlas s pořizováním fotografického 
materiálu z doby konání letního tábora, kde se může vyskytnout i záběr na mé dítě. Fotografie slouží 
k propagaci činnosti spolku, a to formou webových stránek spolku, umístěním na facebookové 
skupině, na Telegramu, tiskem v časopisech, novinách, kde se může objevit zmínka o konaném 
táboře s přiloženou fotografií z táborového dění. 

Jsou mi známy dispozice provozu tábora a uvedl/a jsem v této přihlášce veškeré závažné informace 
týkající se zdravotního stavu účastníka tábora a případné změny, zjištěné po odevzdání této přihlášky, 
oznámím nejpozději před zahájením tábora. Současně prohlašuji, že vzhledem k charakteru tábora je 
telefonické spojení, uvedené v přihlášce pro dobu konání tábora platné a že v případě závažných 
zdravotních problémů účastníka, nebo jeho vážných kázeňských přestupků zajistím odvoz účastníka 
z tábora nejpozději do 24 hodin. Dále se tímto zavazuji uhradit veškeré případné škody na majetku 
provozovatele tábora, případně dalších účastníků tábora. 

 

Dne:  

 podpis rodičů-zákonného zástupce 

 


	ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

